2022年 3月 15日

報道関係各位

デンマーク生まれの高品質革張りラウンジチェア*1

「KE
ケーイー

-FALCON
フ ァ ル コ ン

」を発売

美しいフォルムと耐久性、快適な座り心地を実現

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)は、デンマークのチェ

アメーカー KEBE 社(本社 :デンマーク スカナボー)製の革張りラウンジチェア「KE-FALCON

（ケーイー・ファルコン）」を、2022年 4月 1日(金)より発売いたします。

「KE-FALCON」は、モデル名である「FALCON（ファルコン）」に由来するハヤブサの脚をイメージ

させる特徴的なデザインのラウンジチェアです。緩やかな曲線を描いた背もたれと座面には、型崩

れしにくく耐久性に優れたモールドウレタンが使用されており、見た目の美しさはもちろん、体格に

関係なく、どなたでも座りやすい設計になっています。シンプルでコンパクトなデザインで、リビング

や寝室、玄関ホールなどさまざまな空間に違和感なくレイアウトでき、長くご愛用いただけます。カ

ラーは北欧らしい落ち着きのあるトーンの 3色を展開します。

KEBE社は1978年に設立されたデンマークチェアメーカーです。耐久性と快適性を重視したシン

プルかつナチュラルなデザインで、消費者のニーズに合わせた北欧ブランドらしいコンテンポラ

リーテイスト*2なアイテムを製造し、欧州やアジアなどの地域へ提供しています。

ラウンジチェア「KE-FALCON」に関する概要は下記の通りです。

*1 背もたれ等が可動しない一人掛けのチェア
*2その時代の特色を生かし、人々の興味関心や現代的な感覚を取り入れているデザイン

ラウンジチェア「KE
ケーイー

-FALCON
フ ァ ル コ ン

」商品概要

【特長】

1. 「FALCON（ファルコン）」に由来するハヤブサの脚をイメージさせる特徴的なデザイン

2. 体格に関係なく、どなたでも座りやすい設計

3. 背もたれと座面にモールドウレタンを使用、耐久性に優れる

【仕様・価格】

サイズ(㎝) 幅 62×奥行 70×高さ 75×座面高 41

カラー ブラック、ホワイト、オレンジ

材質 [張り地]総革張り （セミアニリンレザー）

[クッション材]Sバネ モールドウレタン

[フレーム材]スチール

重量 21㎏

希望小売価格 160,000円（税抜）／176,000円（税込）

【発売日】 2022年 4月 1日(金)

【販売】 フランスベッド株式会社

【販売先】 全国の家具販売店、百貨店、など

【初年度販売目標】 200台

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ

フランスベッドホールディングス㈱
経営企画部 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先

  フランスベッド㈱ お客様相談室 ℡：0120-39-2824

KE-FALCON （ブラック）